
Expediente: 1881/12-I4
Carátula: ENGELHARD SILVIO WASHINGTON C/ CODESIL S.A. S/COBRO DE PESOS S/ X - INSTANCIA UNICA

Unidad Judicial: JUZGADO DEL TRABAJO III
Tipo Actuación: CEDULA CASILLERO VIRTUAL FIRMA DIGITAL
Fecha Depósito: 31/12/2020 - 04:41
Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:
90000000000 -

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

JUZGADO DEL TRABAJO III

ACTUACIONES N°: 1881/12-I4

*H103032596929*
H103032596929

CEDULA DE NOTIFICACION

San Miguel de Tucumán, 30 de diciembre de 2020.-

Cedula n°

AUTOS: ENGELHARD SILVIO WASHINGTON c/ CODESIL S.A. S/COBRO DE 5789'|SOS s/ X -

INSTANO7K99999CIA UNICA Expte N°: 1881/12-I4.

Se notifica a: CODESIL S.A.,

Domicilio Digital: 90000000000 (ESTRADO DIGITAL)

P R O V E I D O

San Miguel de Tucumán, 20 de noviembre de 2020.REFERENCIA:...

ANTECEDENTES:...RESUELVO:I- TRABAR EMBARGO EJECUTIVO, bajo exclusiva
responsabilidad del solicitante, sobre sumas sumas dinerarias que la demandada CODESIL SA,
CUIT N° 3068751670-9, tenga a percibir a través del Banco de la Provincia de Buenos Aires hasta
alcanzar la suma de $53.464,90 (pesos cincuenta y tres mil cuatrocientos sesenta y cuatro con 90/100) en
concepto de honorarios regulados al letrado peticionante, con mas la suma de $5.346,40 (pesos cinco

mil trescientos cuarenta y seis con 40/100) en concepto de aportes de Ley 6059, con mas la suma de
$10.692,80 (pesos diez mil seiscientos noventa y dos con 80/100) en concepto de acrecidas.II- A sus
efectos, corresponde LIBRAR OFICIO LEY  a la entidad bancaria referida Banco de la Provincia de
Buenos Aires, LIBRE DE DERECHOS a fin de que cumpla la medida ordenada en punto I) que
precede. Se faculta para llevar a cabo todas las medidas relacionadas con su diligenciamiento al
letrado Juan Pablo Farchi, letrado del foro de la capital federal y/o quien este designe, con todas las
facultades de ley, quedando asimismo autorizado a firmar la documentación que fuere menester.Se
deberá hacer constar en el oficio a librarse, que las sumas cauteladas deberán ser depositadas en el
Banco Macro SA, Sucursal Tribunales, a la cuenta N° 5-622-0000266845-1, CBU N°

Fecha Impresión
20/07/2025 - 02:23:08



2850622350000026684519 y orden de este Juzgado y como pertenecientes a los autos del rubro y
al presente expediente.III- Se hace saber a la oficiada que deberá informar a este Juzgado en el
plazo de 72 hs. de recepcionado el oficio en trámite dado al mismo, bajo apercibimiento de
sanciones conminatorias.IV- Una vez ejecutoriado el embargo dispuesto, NOTIFICAR al embargado
CODESIL SA dentro de los tres días, conforme art. 220 CPCYC.V- Costas conforme lo tratado.VI-

Diferir pronunciamiento sobre regulación de honorarios para su oportunidad.REGISTRAR,

ARCHIVAR Y HACER SABER1881/12-I4.CLFdo: GUILLERMO E. KUTTER - Juez" QUEDA UD.

DEBIDAMENTE NOTIFICADO.-

Actuación firmada en fecha 30/12/2020

Certificado digital:
CN=LUNA Carlos Federico, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20284445776

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.


